Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ГЕРМЕНЧУК
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Герменчук Шалинского муниципального района»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«№ 2 ГЕРМЧИГ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Шелан муниципальни кIоштан № 2 Гермчиг ЮЮШ»)

П Р И К А З

29.08.2024г.                                                                                                 №   39

с. Герменчук

О  назначении  руководителя школьного музея

   В целях формирование интереса к отечественной культуре и уважительного
отношения к нравственным ценностям прошлых поколений  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителя музея советника директора по ВР Акмурзаеву
Х.Г.

2. Утвердить Положение и программу о школьном музее (приложение 1,2).

3. Организовать деятельность школьного музея в системе воспитательной
работы  МБОУ «СОШ№2 с.Герменчук»

4. Идрисовой М.С.ответственной за ведение сайта создать на официальном
сайте МБОУ «СОШ№ 2 с.Герменчук» раздел «Школьный музей» и
разместить настоящий приказ и программу до 05.09.2024г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                      Магомадова Р.Х.

		2025-05-20T16:07:42+0300
	Магомадова Рима Хамзатовна